
 
 

UCHWAŁA NR XIV/241/25 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
– Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 2.545.567,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 545.338,05 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.000.229,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 2.737.506,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 5.283.074,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.364.744,73 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.918.329,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Opola na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2025 roku w wysokości 197.823.678,17 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 125.725.395,56 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 62.765.612,05 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 1.759.364,00 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 7.573.306,56 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1088



§ 5. W załączniku nr 2 i 12 do uchwały nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zapisu „Modernizacja 
toalet w budynku Ratusza – etap I” na „Przebudowa i modernizacja toalet w budynku Ratusza”. 

2) w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo 

-wychowawczych, zapisu „Budowa placówek opiekuńczo-wychowawczych wraz z opracowaniem 
dokumentacji” na „Zakup i dostosowanie nieruchomości na potrzeby placówek opiekuńczo-
wychowawczych”. 

§ 6. W załączniku nr 16 do uchwały nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Opola na 2025 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2025 roku, w następującej pozycji: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   
 80104 Przedszkola, w tym:   
  Przedszkole Publiczne Nr 21 4 400 4 400 
 80105 Przedszkola specjalne, w tym:   
  Przedszkole Publiczne Specjalne Nr 53 25 100 25 100 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Barbara Kamińska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1088



gmina powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 004 686,93  2 004 686,93    0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  2 004 686,93  2 004 686,93    0,00

Dochody bieżące   134 297,31   134 297,31    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  134 297,31   134 297,31    0,00

Dochody majątkowe  1 870 389,62  1 870 389,62    0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 1 870 389,62  1 870 389,62    0,00

758 Różne rozliczenia   409 231,00    0,00   409 231,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy   409 231,00    0,00   409 231,00

Dochody bieżące   279 391,00    0,00   279 391,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  279 391,00    0,00   279 391,00

Dochody majątkowe   129 840,00    0,00   129 840,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  129 840,00    0,00   129 840,00

801 Oświata i wychowanie   17 850,00   17 850,00    0,00

80195 Pozostała działalność   17 850,00   17 850,00    0,00

Dochody bieżące   17 850,00   17 850,00    0,00

2004

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

  17 850,00   17 850,00    0,00

852 Pomoc społeczna   93 340,48   93 340,48    0,00

85295 Pozostała działalność   93 340,48   93 340,48    0,00

Dochody bieżące   93 340,48   93 340,48    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  83 515,17   83 515,17    0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  9 825,31   9 825,31    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIV/241/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1088



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   20 459,26   20 459,26    0,00

85395 Pozostała działalność   20 459,26   20 459,26    0,00

Dochody bieżące   20 459,26   20 459,26    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   20 459,26   20 459,26    0,00

Ogółem  2 545 567,67  2 136 336,67   409 231,00

Dochody bieżące   545 338,05   265 947,05   279 391,00

Dochody majątkowe  2 000 229,62  1 870 389,62   129 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1088



Ogółem przychody  2 737 506,44

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  2 737 506,44

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XIV/241/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1088



600 Transport i łączność   19 057,00

60016 Drogi publiczne gminne -   943,00

Budowa chodnika wzdłuż ulicy Gutenberga i Ślicznej -   943,00

Wydatki majątkowe -   943,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   943,00

60095 Pozostała działalność   20 000,00

Parking przy ul. Wiejskiej - dokumentacja   20 000,00

Wydatki majątkowe   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 438 272,35

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   50 000,00

Miejski Zarząd Lokali Komunalnych   50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  2 388 272,35

Poprawa efektywności energetycznej wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w Opolu - etap I, w tym wymiana źródeł ciepła 

na ogrzewanie ekologiczne w lokalach i budynkach stanowiących 

własność Gminy Opole

 2 688 272,35

Wydatki majątkowe  2 509 185,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 870 389,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   638 795,76

Wydatki bieżące   179 086,97

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  179 086,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   108 494,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 184,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 368,06

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 125,95

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 658,11

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    886,51

4307 Zakup usług pozostałych   3 149,58

4309 Zakup usług pozostałych   1 050,42

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 627,41

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    542,76

Wymiana źródeł ciepła na ogrzewanie ekologiczne w lokalach i 

budynkach stanowiących własność Gminy Opole
-  300 000,00

Wydatki majątkowe -  300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  300 000,00

750 Administracja publiczna   213 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie   15 000,00

Wydatki bieżące   15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 000,00

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00

75020 Starostwa powiatowe   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

4270 Zakup usług remontowych   20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  14 500,00

Wydatki bieżące -  14 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  14 500,00

4270 Zakup usług remontowych -  39 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   25 000,00

75095 Pozostała działalność   192 500,00

Renowacja wieży Ratusza wraz z wykonaniem instalacji   192 500,00

Wydatki majątkowe   192 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   192 500,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr XIV/241/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1088



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   48 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   20 000,00

Rekompensata pieniężna za czas służby w czasie ponadnormatywnym   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące -  16 700,00

Wydatki bieżące -  16 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  16 700,00

Zakup wyposażenia do pomieszczeń użytkowanych przez OSP w Opolu 

Chmielowicach
  16 700,00

Wydatki bieżące   16 700,00

Dotacje na zadania bieżące   16 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
  16 700,00

75416 Straż gminna (miejska)   28 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Opola   28 000,00

Wydatki majątkowe   28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   28 000,00

801 Oświata i wychowanie   692 297,00

80101 Szkoły podstawowe   561 447,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji w Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 w Opolu
  502 347,00

Wydatki majątkowe   502 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   502 347,00

PSP Nr 29 - modernizacja bramy szkolnej   10 200,00

Wydatki majątkowe   10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 200,00

PSP Nr 7 - budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z opracowaniem 

dokumentacji technicznej
  10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1   38 900,00

Wydatki bieżące   38 900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   38 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   38 900,00

80104 Przedszkola   113 000,00

PP Nr 46 - rozbiórka garażu i postawienie blaszanej wiaty   113 000,00

Wydatki majątkowe   113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   113 000,00

80154 Branżowe centra umiejętności

Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie poligrafii, introligatorstwa i opakowań w Opolu

Wydatki majątkowe   136 740,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   129 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 900,00

Wydatki bieżące -  136 740,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  136 740,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  83 522,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  14 373,21

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 944,59

4307 Zakup usług pozostałych -  30 000,00

4309 Zakup usług pozostałych -  6 900,00

80195 Pozostała działalność   17 850,00

Realizacja projektu pn. "Wymiana młodzieży PNWM"   17 850,00

Wydatki bieżące   17 850,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  17 850,00

4304 Zakup usług pozostałych   17 850,00

852 Pomoc społeczna   415 262,50

85202 Domy pomocy społecznej   249 761,00

Dom Pomocy Społecznej - wydatki bieżące -  214 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1088



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące -  214 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  214 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  178 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  31 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   700,00

Domy Dziennego Pobytu   464 461,00

Wydatki bieżące   136 561,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   136 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   31 500,00

4220 Zakup środków żywności   75 500,00

4260 Zakup energii   9 000,00

4270 Zakup usług remontowych   4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe   9 811,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    500,00

Wydatki bieżące   327 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   327 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   272 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   47 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 100,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   4 346,00

Wydatki bieżące   4 346,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   4 346,00

4410 Podróże służbowe krajowe   4 346,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   39 038,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - wydatki bieżące   39 038,00

Wydatki bieżące   39 038,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   39 038,00

4410 Podróże służbowe krajowe   39 038,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej
  18 918,00

Wydatki bieżące   18 918,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   18 918,00

4410 Podróże służbowe krajowe   18 918,00

85295 Pozostała działalność   103 199,50

Ośrodek Readaptacji Społecznej "Szansa"   8 582,00

Wydatki bieżące   8 582,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   8 582,00

4410 Podróże służbowe krajowe   8 582,00

Punkt Konsultacyjny   1 280,00

Wydatki bieżące   1 280,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 280,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 280,00

Trudny start, lepsza przyszłość 3 - program wsparcia rodzin i pieczy 

zastępczej w mieście Opolu i gminie Murów
  93 337,50

Wydatki bieżące   93 337,50

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  93 337,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

  83 512,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

  9 825,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   72 491,26

85322 Fundusz Pracy    719,00

Klub Integracji Społecznej - wydatki bieżące    719,00

Wydatki bieżące    719,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    719,00

4410 Podróże służbowe krajowe    719,00

85395 Pozostała działalność   71 772,26

Centrum Aktywizacji Społecznej   1 678,00

Wydatki bieżące   1 678,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1088



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 678,00

4410 Podróże służbowe krajowe   1 678,00

Centrum Informacyjno-Edukacyjne "Senior w Opolu"   57 440,00

Wydatki bieżące   5 031,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 031,00

4410 Podróże służbowe krajowe   5 031,00

Wydatki bieżące   52 409,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   52 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 587,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 072,00

Centrum RE-Start - wydatki bieżące   2 195,00

Wydatki bieżące   2 195,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 195,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 195,00

Dofinansowanie transportu specjalistycznego dla osób 

niepełnosprawnych
-  10 000,00

Wydatki bieżące -  10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  10 000,00

Środki Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie - zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy

  20 459,26

Wydatki bieżące   20 459,26

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 459,26

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   20 459,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   400 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   400 000,00

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr IX   400 000,00

Wydatki bieżące   395 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   395 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   209 400,00

4270 Zakup usług remontowych   230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   52 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   5 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  106 800,00

4430 Różne opłaty i składki   5 000,00

Wydatki bieżące   5 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00

855 Rodzina   130 694,00

85504 Wspieranie rodziny   3 354,00

Wydatki bieżące   3 354,00

Wydatki bieżące   3 354,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 354,00

4410 Podróże służbowe krajowe   3 354,00

85508 Rodziny zastępcze   11 740,00

Wydatki bieżące   11 740,00

Wydatki bieżące   11 740,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   11 740,00

4410 Podróże służbowe krajowe   11 740,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   55 000,00

Żłobek Nr 4 - wydatki bieżące   55 000,00

Wydatki bieżące   55 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   55 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -  30 000,00

4270 Zakup usług remontowych   85 000,00

85595 Pozostała działalność   60 600,00

Miejskie Centrum Świadczeń   60 600,00

Wydatki bieżące   60 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   60 600,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   50 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   85 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt   35 000,00

Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt - wydatki bieżące   35 000,00

Wydatki bieżące   35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1088



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00

90095 Pozostała działalność   50 000,00

Wykonanie projektu nowego parku kieszonkowego u zbiegu ulic 

Tarnopolskiej i Lwowskiej oraz na terenach sąsiadujących
  50 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   579 000,00

92116 Biblioteki   45 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna   45 000,00

Wydatki bieżące   45 000,00

Dotacje na zadania bieżące   45 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   45 000,00

92118 Muzea   29 000,00

Muzeum Polskiej Piosenki   29 000,00

Wydatki bieżące   29 000,00

Dotacje na zadania bieżące   29 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   29 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   490 000,00

Renowacja zabytkowego parowozu na Placu "Kory" Olgi Sipowicz   490 000,00

Wydatki majątkowe   490 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
  490 000,00

92195 Pozostała działalność   15 000,00

Śladem Artystów Festiwalu   15 000,00

Wydatki majątkowe   15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  40 000,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
  40 000,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące -  12 300,00

Wydatki bieżące -  12 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  12 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  12 300,00

Systemy przeciwpożarowe w wybranych budynkach Ogrodu 

Zoologicznego
  40 000,00

Wydatki majątkowe   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00

Teleinformatyczny system alarmowania o awariach w budynku "Wodny 

świat"
  12 300,00

Wydatki majątkowe   12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 300,00

926 Kultura fizyczna   150 000,00

92601 Obiekty sportowe   140 000,00

Budowa boiska piłkarskiego przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 

w Opolu
  140 000,00

Wydatki majątkowe   140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   140 000,00

92695 Pozostała działalność   10 000,00

Miejsce do gier sportowych w pickleball/tenis/badminton/rolki /wrotki/ 

piłka nożna/ ręczna/unihokej/koszykówka/siatkówka
  10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00

Ogółem  5 283 074,11

Wydatki bieżące  1 364 744,73

Wydatki majątkowe  3 918 329,38

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1088


	UCHWAŁA NR XIV/241/25 RADY MIASTA OPOLA z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4
	zm. pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-28T12:16:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




